
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1880

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:20:20

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 94/2012

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O objeto do presente Contrato é a execução de
obra de tapa buracos em CBUQ, na Avenida Apucarana entre a Rua João XXIII e Avenida Rio Grande
do Sul, conforme processo de dispensa por limite 12/2012. Anexos Contrato 94/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O objeto do presente Contrato é a execução de
obra de tapa buracos em CBUQ, na Avenida Apucarana entre a Rua João XXIII e Avenida Rio Grande
do Sul, conforme processo de dispensa por limite 12/2012. Anexos Contrato 94/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2012 00:00:00 Contrato 94/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1880/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-o-objeto-do-presente-contrato-e-a-execucao-de-obra-de-tapa-buracos-em-cbuq-na-avenida-apucarana-entre-a-rua-joao-xxiii-e-avenida-rio-grande-do-sul-conforme-processo-de-dispensa-por-limite-122012-anexos-contrato-942012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zp2pUPW8.pdf

